INDICAÇÃO N.º                /2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack] 				Recuperar erosão que se formou entre a parte alta e baixa da Rua João Previtali, no trecho entre a loja Demacol e a academia Strutura, no Jardim Recanto dos Pássaros II.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois quando chove a parte baixa da Rua João Previtali recebe toda chuva da parte de cima, causando alagamento nas casas, além do risco de desmoronamento do barranco onde se encontra a erosão.

Valinhos, 06 de maio de 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB